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Otulacz z muślinu bambusowego
120x120cm BabyOno 536/02 pielucha
muślinowa bambusowa + GRZECHOTKA

Cena 52,40 zł

Numer katalogowy Pieluszka kocyk z bambua

Kod EAN 5901435411520

Producent Babyono

Opis produktu
Wykonane z włókien bambusa materiały są wyjątkowo miękkie i delikatne, często porównywalne z jedwabiem. Bambus jest
rośliną cenioną za swoje właściwości zdrowotne i kojące dla skóry. Jest odnawialnym surowcem przyjaznym dla środowiska.
Rośnie bardzo szybko, nawet do 1 m dziennie, a do jego uprawy nie używa się pestycydów. Bambus ma właściwości
antybakteryjne, dzięki czemu niweluje brzydkie zapachy. Delikatne włókna bambusowe wymagają odpowiedniej temperatury
podczas prania. Dzięki temu zostanie zachowana miękka struktura otulacza.

Otulacz BAMBUSOWY, naturalny i bardzo miękki jest niezbędnym elementem wyprawki – niezastąpiony zarówno w  okresie
noworodkowym, jak i niemowlęcym. Spełnia wiele funkcji, między innymi kocyka, ręcznika i przytulanki, a latem moskitiery i
ochrony przed słońcem. Przede wszystkim jednak służy do otulenia dziecka do snu. Dziecko w kokonie stworzonym przez
delikatny otulacz czuje się komfortowo, beztrosko, co wpływa na jego dobry sen. Dołączona do zestawu grzechotka wzmacnia
w dziecku poczucie bezpieczeństwa, a jej jednostajny dźwięk wyciszy je i uspokoi.

Otulacz wykonany jest z włókien bambusa. Może być wykorzystywany już od pierwszych dni życia. Zapewnia najwyższy
komfort odpoczynku i doskonale reguluje temperaturę ciała podczas snu, gdyż latem nieco chłodzi a zimą lekko grzeje.
Otulacz stanowi doskonały dodatek do dziecięcego pokoju lub wózka.  

Otulacz ma atest Oeko-Tex Standard 100.

WŁAŚCIWOŚCI:

niezwykle miękki i delikatny
antybakteryjny
przewiewny
hipoalergiczny – właściwy dla wrażliwej skóry
odporny na zapachy
idealny jako okrycie zarówno w domu, jak i podczas spacerów
zapakowany w sztywny kartonik z okienkiem – doskonały pomysł na prezent

DANE TECHNICZNE:

Materiał: 70% bambus, 30% bawełna
Wymiary otulacza: 120 x 120 cm
Wymiary opakowania: 16,5 x 21 x 5,5 cm
Waga opakowania: 0,26 kg
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